ПРОТОКОЛ № 4
публичных слушаний по проектам генерального плана и проектам правил землепользования и застройки сельского поселения Луговской, населенного пункта поселок Кирпичный.

от 02.12.2012                                                                                      п. Кирпичный
15-00 ч.

Председательствующий:
Плесовских М.Р. – и.о. главы сельского поселения Луговской;

Секретарь:
Титова А.В. – ведущий специалист административного сектора администрации сельского поселения Луговской.

Докладчик:
Кириллов В.А. – начальник управления архитектуры и градостроительства Департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Ханты-Мансийского района.

Присутствовали:
жители поселка Кирпичный – 7 человек.

ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНОГО СЛУШАНИЯ:

1. Рассмотрение проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Луговской, поселка Кирпичный;
2. Рассмотрение проекта генерального плана сельского поселения Луговской, п. Кирпичный.

3. Вступительное слово председательствующего на публичных слушаниях – М.Р. Плесовских о теме, правовой основе, заказчике и разработчике проекта.

Кириллов В.А. выступил с докладом о правилах землепользования и застройки сельского поселения Луговской и проекте генерального плана сельского поселения Луговской, п. Кирпичный.

В ходе публичных слушаний поступило предложение перенести объект мусоросжигательная машина в зону очистных сооружений.

Решение: предложение принять единогласно.

Председательствующий
На публичных слушаниях                                                            М.Р. Плесовских

Секретарь на публичных слушаниях                                                  А.В. Титова

[bookmark: _GoBack]